
New York State Tax Commrssron

TAX APPEALS BUREAU
Sta te  Campus
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

J o h n  J .  S o l l e c i t o ,  D i r e c t o r
( 5 1 8 )  4 5 7 - 1  7 2 3

August 30, 1985

Car los  S .  S ie r le
88 Boulevard, ll2o3
Passa lc  Park ,  NJ  07055

Dear  Mr .  S ie r l e :

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State Tax Conrmiss lon enclosed
herewi th.

Please take fur ther  not l ,ce that  pursuant  to Sect lon(s)  690 & L3l2 of  the Tax
Law, any proceeding ln court to revlew this decision must be cormenced within 4
months f rom the date of  th is  not ice.

Inqulries concerning the computati,on of tax due or refund allowed in accordance
wi th th ls  decls ion may be addressed to the unders igned at  the above address.

Very truly yours,

'eph Chyrywaty
upervisor of Ta

cc:  Taxing Bureaurs Representat ive



STATE OF NEI{ YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter the Pet l t ion

Car los  S . S le r le DEFAULT ORDER

85-C-19

for Redeterminat,ion of a Deflclency or Revision of

a Determination or Refund of NYS & NYC Income Tax

under Art lc le 22 & 30 of the Tax Law for the Year

1 9 7 8 .

Pet i t ioner(s) Carlos S. Sler le f l led a pet i t ion for redeterminat l .on of a

def ic iency or revision of a determinat ion or refund of NYS & NYC Income Tax under

Ar t i c le  22  & 30  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  1978.  F l le  No.  47406.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Ralph

Liporace, at the off ices of the State Tax Commisslon, Two World Trade Center,

Roorn 65-51, New York, New York f0047 on Tuesday, June 4, 1985 at 9:00 a.n.

Not ice of said pre-hearing conference was glven to pet i t loner(s).  Pet l t ioner(s)

did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, i t  is

ORDERED that the petition of Carlos S. Sierle be and the same is hereby

den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U G U S T  3 0 , 1 9 8 5
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New York  S ta te  Tax  Commrssron

TAX APPEALS BUREAU
s ta te  campus
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

J o h n  J .  S o l l e c i t o ,  D i r e c t o r

l51A't 457-'t723

August  30,  1985

Car los  S.  S ie r le
88 Boulevard l f2O3
Passaic Park, NJ 07055

Dear  Mr .  S le r le :

Please take notlce of the Defaul-t Order of the Stat,e Tax Commlssion enclosed
herewi th.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 & 1312 of the Tax
Law, any ptoceeding Ln court to revlew thls decision must be comenced within 4
months f rom the date of  th is  not ice.

Inquiries concernlng the computati"on of tax
r{ r i th  th is  decis ion may be addressed to the

due or refund allowed in accordance
unders lgned at  the above address.

F "j"tY 
Yours,

>14 ua
G":on ,nyryr^tfi

Supervisor of Kx(6

cc: Taxing Bureaurs Representat ive



STATE OF NEII YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter the  Pet l t lon

C a r l o s  S . S ie r le

o f

o f

DEFAULT ORDER

85-C-r9

for  Redeterminat ion of  a

a Determination or Refund

under Ar t ic le  22 & 30 of

1 9 7 8 .

Deficiency or Revlsion of

of NYS & NYC Income Tax

the Tax Law for the Year

Pet i t loner(s) Carlos S. Sier le f i led a pet, i t ion for redeterminat lon of a

def ic iency or revision of a determlnat ion or refund of NYS & NYC Income Tax under

Ar t i c le  22  & 30  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  1978.  F l l -e  No.  47406.

A pre-hearlng conference on the pet i t ion was scheduled before Ralph

Llporace, at the off ices of the State Tax Coumisslon, Two World Trade Center '

Roon 65-51, New York, New York 10047 on Tuesday, June 4, 1985 at 9:00 a.n.

NoEice of said pre-hearing conference was given to pet i t loner(s).  Pet i t ioner(s)

did not appear at the pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Cornmisslon, l t  ls

ORDERED that the pet i t ion of Carlos S. Sier le be and the same is hereby

dented.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U G U S T  3 0 , 1 9 8 5




